PORTARIA PGJ/PI Nº 2008/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o Ato PGJ nº 690/2017,  que institui o
Prêmio  de  Melhores  Práticas  no  Ministério  Público  do  Estado  do  Piauí  e  aprova  seu
regulamento,

R E S O L V E

DESIGNAR  a  Procuradora  de  Justiça  RAQUEL  DE  NAZARÉ  PINTO  COSTA
NORMANDO e a Promotora de Justiça ITANIELI ROTONDO SÁ, membros escolhidos
pelo Procurador-Geral de Justiça, o Promotor de Justiça GLÉCIO PAULINO SETÚBAL
DA CUNHA E  SILVA,  presidente  da  Associação  Piauiense  do  Ministério  Público,
NAYRAH HELYSE PEREIRA MACHADO, servidora escolhida pelo Procurador-Geral
de Justiça, o professor NELSON JULIANO CARDOSO MATOS, representante indicado
pela  Universiade  Federal  do  Piauí,  o  Juiz  MANOEL  DE  SOUSA  DOURADO,
representante indicado pelo Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, e a advogada LILIAN
FIRMEZA MENDES, representante indicada pela OAB-PI, para, sob a presidência da
primeira,  comporem Comissão  Julgadora  do  Prêmio  "Melhores  Práticas  no  Ministério
Público do Estado do Piauí".

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E